

# **GH Connect A/S**

**Bisgården 2, 7500 Holstebro**

**CVR-nr. 41 09 25 48**

## **Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023.

---

**Kjeld Kirkgaard-Sehested**  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 5                  |
| Balance   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 8                  |
| Noter   | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | <p>GH Connect A/S<br/>Bisgården 2<br/>7500 Holstebro</p> <p>Hjemmeside:       www.gh-c.dk</p> <p>CVR-nr.:           41 09 25 48<br/>Stiftet:            20. januar 2020<br/>Hjemsted:         Holstebro<br/>Regnskabsår:      1. oktober - 30. september<br/>                          4. regnskabsår</p> |
| <b>Bestyrelse</b>      | <p>Susanne Kirkgaard-Sehested, formand<br/>Kjeld Kirkgaard-Sehested<br/>Lars Grue</p>   |
| <b>Direktion</b>       | <p>Kjeld Kirkgaard-Sehested</p>   |
| <b>Revisor</b>         | <p>KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S</p>  |
| <b>Modervirksomhed</b> | <p>Kirkgaard-Sehested Holding ApS</p>   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af levering af teknisk udstyr og ekspertise i forbindelse med byggeprojekter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 528 t.kr. mod 636 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 68 t.kr. mod et overskud sidste år på 124 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.786 t.kr. mod 1.373 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 413 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 739 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 41,4 % af de samlede aktiver på 1.786 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

| <u>Note</u>                               | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                  | <b>528.446</b> | <b>636.176</b> |
| 1 Personaleomkostninger                   | -425.137       | -427.734       |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -24.710        | -34.671        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>    | <b>78.599</b>  | <b>173.771</b> |
| Finansielle indtægter                     | 13.068         | 0              |
| Finansielle omkostninger                  | -3.795         | -12.198        |
| <b>Resultat før skat</b>                  | <b>87.872</b>  | <b>161.573</b> |
| Skat af årets resultat                    | -20.372        | -38.060        |
| <b>Årets resultat</b>                     | <b>67.500</b>  | <b>123.513</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                |                |
| Overføres til overført resultat           | 67.500         | 123.513        |
| <b>Disponeret i alt</b>                   | <b>67.500</b>  | <b>123.513</b> |

**Balance 30. september**


---

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |   |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 2                        | Deposita                                    | <u>30.000</u>           | <u>30.000</u>           |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>30.000</u>           | <u>30.000</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>30.000</u></b>    | <b><u>30.000</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 899.335                 | 564.737                 |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed   | 0                       | 12.926                  |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | <u>7.183</u>            | <u>6.378</u>            |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>906.518</u>          | <u>584.041</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>849.267</u>          | <u>758.871</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.755.785</u></b> | <b><u>1.342.912</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.785.785</u></b> | <b><u>1.372.912</u></b> |



**Balance 30. september**


---

| <b>Passiver</b>                          |  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                                     |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |  | 400.000                 | 400.000                 |
| Overført resultat                        |  | 339.370                 | 271.870                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b><u>739.370</u></b>   | <b><u>671.870</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 640.113                 | 417.797                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |  | 47.928                  | 0                       |
| Selskabsskat                             |  | 58.432                  | 81.774                  |
| Anden gæld                               |  | 299.942                 | 201.471                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | <u>1.046.415</u>        | <u>701.042</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b><u>1.046.415</u></b> | <b><u>701.042</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <b><u>1.785.785</u></b> | <b><u>1.372.912</u></b> |

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

|                                  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021      | 400.000                         | 148.357                      | 548.357        |
| Overført via resultatdisponering | 0                               | 123.513                      | 123.513        |
| Egenkapital 1. oktober 2022      | 400.000                         | 271.870                      | 671.870        |
| Overført via resultatdisponering | 0                               | 67.500                       | 67.500         |
|                                  | <b>400.000</b>                  | <b>339.370</b>               | <b>739.370</b> |

## Noter

|  | <u>2022/23</u>        | <u>2021/22</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                       |                       |
| Lønninger og gager                             | 418.864               | 421.864               |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>6.273</u>          | <u>5.870</u>          |
|  | <b><u>425.137</u></b> | <b><u>427.734</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
|  |                       |                       |
|  | <u>30/9 2023</u>      | <u>30/9 2022</u>      |
| <b>2. Deposita</b>                             |                       |                       |
| Kostpris 1. oktober                            | 30.000                | 3.000                 |
| Tilgang i årets løb                            | 0                     | 30.000                |
| Afgang i årets løb                             | <u>0</u>              | <u>-3.000</u>         |
| <b>Kostpris 30. september</b>                  | <b><u>30.000</u></b>  | <b><u>30.000</u></b>  |
| <br>   |                       |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>     | <b><u>30.000</u></b>  | <b><u>30.000</u></b>  |

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje på 120 t.kr. med årlig pristalsregulering. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirkgaard-Sehested Holding ApS, CVR-nr. 25 43 47 73, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
